
         COMUNE DI SIAPICCIA
Provincia di Oristano

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI 
AMMINISTRATIVI E SOCIO - CULTURALI

n° 98
del 06/06/2022

OGGETTO: Nomina commissione giudicatrice per la procedura 
comparativa riservata al personale interno per la progressione 
verticale ai sensi dell'art. 52 comma 1 bis del D.Lgs. n. 
165/2001, per un posto di Istruttore Amministrativo-Contabile 
cat. C1 p. time 50% orizzontale per l'Area Amministrativa, 
Finaziaria e Socio-Culturale     

L’anno  duemilaventidue del mese di  giugno il giorno sei nel proprio ufficio, 

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI AMMINISTRATIVI E SOCIO - CULTURALI

VISTO il Decreto Lgs.  n. 267 del 18.08.2000;
VISTO il D. Lgs 165/2001; 
VISTO il Regolamento di Contabilità vigente;
VISTI inoltre gli artt. 61 e 63 dello Statuto Comunale;
VISTO il Regolamento per l’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi e per la disciplina dei Concorsi  
approvato con deliberazione G.C. n. 61 del 06/11/2006, Modificato con deliberazione G.C. n. 74 del 
27/11/2008, adeguato e integrato con deliberazione G.C. n. 66 del 30/12/2010; 
VISTO il Decreto del Sindaco  n° 01  del 27/10/2020 con il quale si nominava il Geometra Sandro 
Sarai, Istruttore Direttivo cat. D2 quale responsabile dei servizi facenti capo all’Ufficio Tecnico fino al 
termine del corrente mandato amministrativo;
VISTO il Decreto del Sindaco n. 02 del 27/10/2020 con cui si nomina il dipendente Dr. Giorgio Salis, 
Istruttore Direttivo Amministrativo cat. D3, quale Responsabile dei Servizi Amministrativi, Socio-
Culturali e Economico-Finanziari fino al termine del corrente mandato amministrativo;
VISTO  il D.U.P.S. 2022/2024 approvato in via definitiva con la  deliberazione del Consiglio 
Comunale n. 2 del 29/03/2022;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 3 in data 29/03/2022 con la quale è stato approvato 
il Bilancio di Previsione per il triennio 2022-2024;

VISTO  il PEG contabile relativo all’esercizio 2022 approvato con la deliberazione della Giunta 
Comunale n. 15 del 26/04/2022;

VISTA  la deliberazione della Giunta Comunale n. 16 del 26/04/2022 con la quale sono stati approvati 
gli obiettivi di perfomance organizzativa ed individuali relativi all’esercizio 2022;

Vista la precedente determinazione del sottoscritto n. 88 in data 20/05/2022 con la quale si stabilisce 
di indire una procedura comparativa riservata al personale interno per la progressione verticale ai sensi 
dell’art. 52 comma 1 bis del D.Lgs. n. 165/2001, per un posto di Istruttore Amministrativo-Contabile 
cat. C1 p. time 50% orizzontale per l’Area Amministrativa, Finaziaria e Socio-Culturale e di rinviare ad 
atto successivo la nomina della commissione giudicatrice.



Silvia Masi
Visto il bando, che forma parte integrante e sostanziale della suddetta determinazione;

Esaminato il Regolamento per le progressioni tra le categorie approvato con deliberazione della 
Giunta Comunale n. 12 del 29/03/2022;

Dato atto che entro la scadenza del 03/06/2022 è pervenuta al Protocollo n. 1465 del 31/05/2022 n. 1 
istanza di partecipazione;

Ritenuto pertanto di procedere alla nomina della commissione ai sensi dell’art. 6 del citato 
Regolamento;

DETERMINA 

1) Di nominare la commissione giudicatrice per la procedura comparativa riservata al personale 
interno per la progressione verticale ai sensi dell’art. 52 comma 1 bis del D.Lgs. n. 165/2001, per un 
posto di Istruttore Amministrativo-Contabile cat. C1 p. time 50% orizzontale per l’Area 
Amministrativa, Finaziaria e Socio-Culturale come segue:
 Giorgio Salis, Responsabile dell’Area Economico Finanziaria, Amministrativa e SocioCulturale 

- Presidente  
 Nicoletta Accardo, Istruttore Direttivo Area Economico Finanziaria, Amministrativa e 

SocioCulturale – Commissario 
 Caterina Carmela Mura, Istruttore Area Economico Finanziaria, Amministrativa e 

SocioCulturale – Commissario e  Segretario Verbalizzante.
ilvia Masi

2) Di dare atto che le funzioni della Commissione rientrano nel normale svolgimento dei doveri 
d’ufficio e non comportano oneri per il Comune. 

Il Responsabile del Servizio
firmato digitalmenteSALIS GIORGIO 

Atto  firmato digitalmente ai sensi dell’Art. 40 del CAD, D.lgs. 7 marzo 2005 n. 82, ai sensi del c 2 dello stesso e 
nel rispetto del principio di economicità, si conserva agli atti ad uso interno un esemplare cartaceo recante la 
firma autografa.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia conforme all’originale, è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi dal 
06/06/2022 al 21/06/2022 n° pubblicazione      .

Siapiccia, lì 06/06/2022 firmato digitalmenteL’addetto alla pubblicazione


